ratus lima pihuh juta rupiah) : 

Transportasi clan biaya Advokat sebesar Rp. 250.000.000 ( dua 

mengeluarkan biaya penyelesaian yang dipergunakan untuk 

bangunan milik Penggugat, sehingga Penggugat harus 

Bahwa akibat dari Tergugat yang telah menguasai tanah/ 

Rp. 1.025.000.000,- (Satu milyar dua puluh lima juta rupiah) 

Total keseluruhan sewa yang seharusnya diterima sebesar 

Pada tahun 2012 sebesar Rp 75.000.000,- • 

Pada tahun 2009 sebesar Rp 65.000.000,­ 

Padatahun 2010 sebesar Rp 70.000.000,- 

Pada tahun 2008 sebesar Rp 65.000.000,- 
\ ... 

Pada tahun 2007-sebesar Rp 60.000.000,-

[...]

' .. 

Salinan Putusan ini sesuai dengan aslinya, diberikan kepada Kuasa 
Tergugat II danTurut Tergugat I s/d VI ( MUHAMMAD TAHIR,SH) atas 

permintaanya, terhadap Putusan inl Kuasa Penggugat menyatakan banding 
.pada tanggal 09-06-2014,- / · 

Rp. 3.896.000,- (Tiga juta delapan ratus sembilan 
puluh enam ribu rupiah) 

6.000,- Rp. 

Rp. 50.000,­ 

Rp. 3.305.000,­ 
Rp. 500.000,­ 

Rp. 5.000,- 

30.000,- Rp. 

• 

Perincian biava perkara : 
1. PNBP Pendaftaran 

2. Biaya Proses 

3. Biaya Panggilan 

4. PS 

5. Redaksi 

6. Meterai 

Jumlah